
_________________________________________________________________________________  
22. srpnja 2021.                            SLUŽBENE NOVINE GRADA CRIKVENICE              broj 110___ 

 

Na temelju članka 35., stavak 1., podstavak 3. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 34., stavak 1., 
podstavak 10. Statuta Grada Crikvenice („Službene novine Grada Crikvenice“ broj 
103/21), Gradsko vijeće Grada Crikvenice na sjednici održanoj dana 19. srpnja 2021. 
godine donijelo je 

 

RJEŠENJE 
o izboru članova Odbora za predškolski odgoj, školstvo i mladež 

 

I. 

U Odbor za predškolski odgoj, školstvo i mladež Gradskog vijeća Grada Crikvenice 

izabrani su:  

1. Marijana Butorac – za predsjednicu 

2. Vanja Hrastovčak – za potpredsjednicu 

3. Štefani Maravić – za članicu 

4. Maja Šimić Todorović – za članicu 

5. Silvija Orač Matić – za članicu 

 

II. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim 

novinama Grada Crikvenice“.  

 

KLASA: 021-01/21-01/68 

URBROJ: 2107/01-04/05-21-1 

Crikvenica, 19. srpnja 2021.  

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 

                                                     Predsjednica 

mr.sc. Vesna Car Samsa, dipl.ing., v.r. 


